
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 5 del 08/01/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 5 ADW del 08/01/2024 
 
Oggetto:  dott. Mounir Ghribi. Proroga dell’incarico di Direttore della Struttura di 

Supporto Tecnico Scientifico “Cooperazione Internazionale e Promozione 
della Ricerca” (ICAP).   

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 

Premesso che, con propria determinazione n.  104 del 01/04/2021 anche a seguito della ridefinizione 
delle competenze della Struttura ICAP, è stato confermato l’incarico di Direttore della 
Struttura medesima al dott. Mounir Ghribi fino al 31.12.2023; 

rilevata la naturale scadenza del Consiglio di Amministrazione in carica e ritenuto di dover garantire 
l’operatività della Struttura ICAP; 

visto lo Statuto dell’OGS ed in particolare l’art. 2 che ne definisce la missione; 

visto il testo vigente del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’Ente; 

vista la propria determinazione n. 425 del 12/11/2018 e i successivi atti n. 143 del 18/05/2020 e n. 
304 del 29/09/2020; 

 

DETERMINA 
 

1 di disporre la proroga dell’incarico di Direttore della Struttura ICAP attribuito al dott. Mounir Ghribi  
fino al 30.06.2024; 

2 di confermare la corresponsione della relativa indennità pari a € 1.035,00 mensili; 

3 di riservarsi l’assunzione di ulteriori provvedimenti in merito all’operatività della Struttura ICAP e alle 
competenze ad essa attribuite. 

 
 
 
 
 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 5 del 08/01/2024 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 5 del 08/01/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 08/01/2024 12:47:03
IMPRONTA: 4D888E11DAF7100296219177D46440EDC966E6308B89A9FA541ADCB86D294F6B
          C966E6308B89A9FA541ADCB86D294F6B0D46D0C8636507D4A046A292B68E29F1
          0D46D0C8636507D4A046A292B68E29F1971744A977D311EB7447017F65192F95
          971744A977D311EB7447017F65192F955AD24109286C4160C406349A7BDBF21F


